\* iuxta  
 \* iuxta  
 Concil. Tom. 6.

an vero natura ex semine Dauid facta & prædestinata? Cui etiam iurauit Deus, secundum Psalten, daturum se sacerdotium in æternum? *Iurauit enim, Psalms. 109.*  
 inquit, *Dominus, & non paenitebit eum: Tu es sacerdos in aeternum secundum ordinem Melchisedec.* Num deitas Vnigeniti a Deo promissiones cum iuramento accepit, suscepturam se sacerdotium in æternum, per quod sit glorificanda? Et quis nostrum feret talia dicentes, vel cogitantes? *Quis non contemnet nos Deum introducentes, qui pontifex ordinetur, & pacta cum iuramento accipiat, voceturque ad sacerdotium, & non sibi ipsi assumat honorem, sed ad illum vocetur, & comparetur primo qui sacerdotium accepit?* Et iterum ait: *Quemadmodum & in alio loco dicit: Tu ibid. es sacerdos in aeternum secundum ordinem Melchisedec.* Et quis rursus comparatus est ipsi Melchisedec secundum sacerdotium? num ipsum Deum Verbum existimare fas est, an carnem ex nobis assumptam, ipsi inseparabiliter & inconfuse unitam? Et iterum dicit: *Qui in Hebr. 5. diebus carnis sua, preces & supplicationes ad eum, qui posset saluare illum a morte, cum clamore valido & lacrymis [offrens, exauditus est pro sua reverentia.]* Numquid Dei Verbum supplicationes & preces, & cum clamore valido ad aliquem, qui possit ipsum saluare, offerens, exauditus est pro reverentia, & didicit ex his quæ passum est, obedientiam? Si igitur Deus Verbum est pontifex, etiam didicit ex his quæ passus est ipse, & consummatus est.

Verum ne turbetur mens ve-  
stra , audiens de eo qui passus  
est: *Et quidem cum esset Filius.*  
Non enim duos Filios ponimus,  
cum qui passus est , & qui man-  
sit impassibilis. neque enim a  
deitate seorsim sequestratus is  
qui est ex semine Dauid , Fi-  
lius nominatus est; vt neque  
deitas post vnitatem, sine car-  
ne visibili Filius appellata est:  
nam filatio post vnitatem  
vtrique naturæ vna est , cum a  
se mutuo non sint separate .  
Non enim post vnitatem se-  
paratio facta est : manet enim  
perpetua vnitio . Quin & in  
passionibus carnis deitas erat  
inseparabilis , manens impassibi-  
lis ; & qua Deum decent ,  
per carnem perficiebantur: vnde  
vnum & eundem Filium  
confitemur , naturis inconfusis  
manentibus ; non aliud & a-  
lium dicentes , absit; sed vnum  
& eundem. Itaque pontificem  
& apostolum nostrum Iesum  
Christum secundum diuinas  
scripturas factum esse nullus  
non confitebitur ; non tamen  
separatum seorsim hominem ex  
muliere a Dei Patris Verbo ,  
ita vt quod ex semine Dauid  
vnitum est inconfuse , ineffabi-  
liter , & inseparabiliter Verbo  
ex Patre genito , sit pontifex  
tentatus per omnia absque pec-  
cato , & edocitus ex his quæ  
passus est , obedientiam ; qui  
obtulerit Deo & Patri non pro  
seipso , sed pro solis nobis suam  
carnem. Non enim imperite di-  
cemus Deum Verbum ponti-  
ficem , & obtulisse seipsum Deo  
& Patri: nam Vnigeniti deita-  
tis ipse Pater non est Deus , sed  
Pater.